
VÝBOR PRO EU 
 

Č. j.: 10596/07-KME            V Praze dne 23. července 2007 
 

PROGRAM 
JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná ve středu 25. července 2007 v 9:00 hod. 

v zasedací síni Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží E. Beneše 4 
________________________________________________________________ 
 
Ke schválení Výborem pro EU: 
 

1. Koncepce komunikace a prezentace předsednictví České republiky 
v Radě EU 
 
č.j.: 10121/07 - OKU 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti 

 
2. Vyhodnocení koordinační činnosti místopředsedy vlády pro evropské 

záležitosti během dosavadních příprav na předsednictví České 
republiky v Radě EU 
 
č.j.: 10660/07 - SPP 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti 

 
 
 
Pro informaci členů Výboru pro EU: 
 

1. Informace o průběhu Evropské rady 
 
č.j.: 10496/07 - KME 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti 

 
2. Informace o prioritách portugalského předsednictví v Radě EU 

 
č. j.: 10495/07 - KME 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro evropské záležitosti 
 



 2 

 
3. Informace vládního zmocněnce pro zastupování České republiky 

před Soudním dvorem ES a Soudem prvního stupně o aktuálním 
stavu řízení o porušení práva ES vedeným Komisí ES proti ČR 

 
č.j.:  122 815/2007 - OKP 
 

 Předkládá: ministr zahraničních věcí 
  

4. Informace vládního zmocněnce pro zastupování České republiky 
před Soudním dvorem ES a Soudem prvního stupně o žalobách ČR 
proti Komisi ES: 
a) T-194/07 Komise proti ČR - žaloba ČR ve věci rozhodnutí Komise ES o 

národním alokačním plánu pro přidělování povolenek na emise skleníkových 
plynů (NAP) 

 
b) žaloba ČR ve věci rozhodnutí Komise ES týkajících se nadlimitních zásob 

zemědělských komodit. 
 
č. j.:  122 815/2007 - OKP 

   
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

  
5. Přehled pozic členských států k problematice společného 

konsolidovaného základu daně z příjmů právnických osob CCCTB. 
 
č. j.: 15/60 641/2007 - 151 
 
Předkládá: ministr financí 

 
 Předseda vlády 
 Ing. Mirek   T o p o l á n e k , v. r. 

 
 

Za správnost:  Bc. Hana Kavánková 
 


